
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 55 

гр. Левски, 16.02.2024г.           
 
 
относно: Утвърждаване броя на кметските наместници на територията на 
община Левски в съответствие с изменението на чл.16 от Закона за 
административно – териториалното устройство на Република България  
 
 
 

На основание чл.46а, ал.1 и ал.4 от ЗМСМА,    
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 

Утвърждава за мандат 2023 – 2027 година, кметски наместници на 

територията на Община Левски в изпълнение на разпоредбите на чл.46а, ал.1 и 

ал.4 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, както 

следва: 

 

- 1 кметски наместник на с.Божурлук; 

- 1 кметски наместник на с.Варана.    

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


